
 

 

2023 年 8 月 8 日 

株式会社 鹿児島銀行 

 

台風 6 号の接近に伴うＡＴＭの臨時休業について 

 

 鹿児島銀行（頭取 松山 澄寛）は、台風 6 号の接近に伴い、お客さまの安全を最優先し、 

誠に勝手ながら、下記のＡＴＭについて臨時休業とさせていただきますのでお知らせします。 

お客さまには大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

記 

 

1．  ＡＴＭを臨時休業する店舗および臨時休業日時 

鹿児島県内のＡＴＭ（コンビニエンスストア・商業施設を除く※）については、本日 19

時以降、終日臨時休業いたします。 

なお、以下の無人店舗ＡＴＭについては、明日9日も終日、臨時休業いたします。 

また、今後の台風の進路によっては、内容が変更となる可能性がございます。 

店舗名 

天文館ぴらもーる出張所 城山団地出張所 

薬師出張所 鹿児島市中央卸売市場 青果市場出張所 

とそ橋出張所 えい別府出張所 

鴨池ニュータウン出張所 中種子野間出張所 

※コンビニエンスストア・商業施設などの屋内に設置しているＡＴＭについては、 

設置先の営業に準ずるためご利用いただけない場合がございます。 

 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

鹿児島銀行 営業統括部 営業統括グループ 

TEL：099-239-9713（ダイヤルイン） 


